大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

令和 7 年 3 月 25 日
各 位

フリーローン「ワイド」の保証会社名変更について

 当金庫フリーローン商品「ワイド」の保証会社であるオリックス・クレジット株式会

社が、今般下記のとおり社名変更することとなりましたのでお知らせいたします。
本件は社名変更のみであり、商品性や保証条件等の変更はございません。

 つきましては、現在「ワイド」をご利用中のお客様の返済等についても新たな対応は

なく、従来どおりとなりますので、引続き宜しくお願い申しあげます。

記
1. 内容
 新社名：株式会社ドコモ・ファイナンス
 変更日：令和７年４月１日（火）

2. 理由
 社名変更の経緯・理由につきましては、掲社発信のお知らせ*をご覧ください。
 *2025 年 4 月 1 日、「ドコモ・ファイナンス」誕生へ

3. その他

 ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER

https://www.ohtawara-shinkin.co.jp/content/files/release20250325.pdf